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Wyjaśnienia 
dotyczące przetargu na zadanie pn.: 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektów: 
"Cyfrowa Gmina" i Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich  

w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR" oraz przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa. 
.  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zm.; zwana dalej: PZP),Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  
z wyjaśnieniami: 
 
 

Pytanie 1:   
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, 
zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro 
Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft 
udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że 
przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią 
uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować 
zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": 
edukacja@microsoft.com. 
 
 
Odpowiedź 1:   Zamawiający dopuszcza dostarczenie licencji Windows 11 Pro Education. 

 

Pytanie 2:   
Dotyczy Część I 
Serwer wraz z oprogramowaniem Zamawiający wymaga: 
 

9 Złącza zewnętrzne  1 x Port Szeregowy 

 min 1x VGA oraz min 1 DisplayPort (opcjonalnie mini DisplayPort) 

 co najmniej 3 porty USB w tym 2xUSB 3.0  

 dedykowany port do karty zdalnego zarządzania 

Z uwagi na ograniczoną liczbę producentów oferujących złącze DisplayPort nawet jako opcjonalne 
wyposażenie konfiguracji, uprzejmie prosimy o wykreślenie wymagania poprzez zamianę 
zapisu na wymaganie: złącza zewnętrzne - min 1x VGA. 



 

 

 
 

 Odpowiedź 2:   Zamawiający zmienia zapis OPZ pkt. 9 złącza zewnętrzne: min 1x VGA oraz min 1 DisplayPort 

(opcjonalnie mini DisplayPort) na zapis:  

min 1x VGA lub min 1 DisplayPort 
 

 
Pytanie 3:   
 
Zamawiający wymaga: 
 

7 Dysk twardy Dysk typu SSD SAS 12G o pojemności min. 1.8TB, dodatkowo zainstalowane dyski 
HD SAS 12G o pojemności 8TB 

 
Prosimy o doprecyzowanie zapisu, ile dysków wymaga Zamawiający? 

 
 

Odpowiedź 3:   Zamawiający wymaga 1 szt. dysku typu SSD SAS 12G o pojemności min. 1.8TB, oraz zainstalowane 8 TB 

HD SAS 12G -  o pojemności min 4 TB każdy (2 szt.)  lub 1 szt. -  8 TB.  
 
 
 
 
 
 
 


